
令和６年 12 月 

大島認定こども園だより 

教

育

目

標 

手

洗

い

、

う

が

い

を

身

に

着

け

健

康

に

過

ご

す 

今年も早いもので残すところ 1ヶ月足らずとなりました。皆様にとって 

今年はどのような１年だったでしょうか．．．。 

今年も保護者の皆様のご理解とご協力のおかげで、子どもたちのたくさんの 

笑顔に触れることができましたことを感謝申し上げます。また来年も子ども 

たちが健やかに成長できるよう保育に励んでまいりますので、どうぞよろしく             

お願いいたします。ご家族皆さまで健やかな新年をお迎え下さい。 

こ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

。 

 

 

 

 

英語…みんな集中‼英語をインストール中！ 

 

いもほり…大きく実ったお芋を収獲して大満足‼ 
      

 

12月 大島園だより

 

 

 

 

 

 

2日 月 体操指導 星組・月組 

４日 水 いちご狩り ５歳児 

5日 木 防犯サンタ 全園児 

9日 月 習字教室 ５歳児 

11日 水 体操指導 星組・月組 

２０日 金 

内科検診 

★欠席のないようご協力お願い

します。 

全園児 

25日 水 
クリスマス会 

誕生日会・避難訓練 
全園児 

今月の行事予定 

★12/28(土)～1/5(日)まで年末年始のお休みとさせて頂きます。 

1/6(月)から通常保育です。 

★令和 6 年度発表会 2/15(土) 

＊＊ももぐみ＊＊ 

＊＊2さいじ＊＊ 

散歩…出発前ちゃんと座って待っています！ 

散歩出発‼ 

体操指導…とび箱ジャンプ！6段に挑戦‼ 

＊＊4さいじ＊＊ 

＊＊3さいじ＊＊ 

＊＊5さいじ＊＊ 

合奏練習…息ピッタリ！発表会もお楽しみに♪ 

歌…午睡前、素敵な歌声が遊戯室

いっぱい響いています♪ 

今月も可愛い写真が撮れ
ました‼ 
来年も子ども達と一緒に 
楽しく笑顔いっぱいな 
毎日を過ごしていきたい
と思います。 

＊＊教育目標＊＊ 

手洗い、うがいを身につけ健康に過ごす 


